
Hallenspielplan  Eugen-Haas-Sporthalle  ( 09006 )
Moltkestr. 51
51643   Gummersbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.05.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

QNRmA

QNRmA

QNRmA

QNRmA

QNRmA

QNRmA

HC Gelpe/Strombach II

HBD Löwen Oberberg

CVJM Oberwiehl

SSV Overath

CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach II

CVJM Oberwiehl

SSV Overath

HBD Löwen Oberberg

HC Gelpe/Strombach II

SSV Overath

HBD Löwen Oberberg

11:7

13:15

15:15

16:17

21:15

19:22

Sa. 21.06.2025 13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HC Gelpe/Strombach

TuS Königsdorf

TSV Aufderhöhe

TV Aldekerk II

SG TuRa Altendorf

HC TV Rhede

SG TuRa Altendorf

TV Aldekerk II

HC TV Rhede

HC Gelpe/Strombach

TSV Aufderhöhe

TuS Königsdorf

14:20

12:22

14:9

20:17

11:14

14:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.06.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

TuS Königsdorf

HC Gelpe/Strombach

SG TuRa Altendorf

TuS Königsdorf

HC TV Rhede

TSV Aufderhöhe

SG TuRa Altendorf

HC Gelpe/Strombach

TV Aldekerk II

TSV Aufderhöhe

HC TV Rhede

TV Aldekerk II

HC Gelpe/Strombach

SG TuRa Altendorf

TV Aldekerk II

TuS Königsdorf

TSV Aufderhöhe

HC TV Rhede

11:20

12:11

15:20

12:12

12:22

16:20

18:10

12:18

21:14



Hallenspielplan  Eugen-Haas-Sporthalle  ( 09006 )
Moltkestr. 51
51643   Gummersbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.06.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

TV Palmersheim

HSV Solinge...th 76 e.V.

HC Gelpe/Strombach

TV Palmersheim

VT Kempen

VfL Rheinhausen

HC Gelpe/Strombach

VfL Rheinhausen

HSV Solinge...th 76 e.V.

VT Kempen

VfL Rheinhausen

VT Kempen

VfL Rheinhausen

HSV Solinge...th 76 e.V.

HC Gelpe/Strombach

HSV Solinge...th 76 e.V.

TV Palmersheim

VT Kempen

HC Gelpe/Strombach

TV Palmersheim

8:12

16:10

18:8

9:20

4:12

14:19

18:4

13:5

16:19

16:13

Sa. 01.11.2025 18:00 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HC Gelpe/Strombach JSG Düsseldorf-Süd 0:0

So. 02.11.2025 14:00 Regionalliga
weibliche
Jugend C

HC Gelpe/Strombach TV Aldekerk 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 13:00

15:15

17:30

19:45

Oberliga
weibliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

Wermelskirchener TV

Polizei SV Köln II

TV Witzhelden

HSG am Hallo Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.11.2025 13:45

15:30

17:30

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach III

HC Gelpe/Strombach II

HSG Refrath/Hand

CVJM Waldbröl

TSV Bonn rrh. II

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 00:00

17:30

19:30

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach III

spielfrei*

JSG Düsseldorf-Süd II

TV Wahlscheid

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 17:30 Regionsoberliga
Frauen

HC Gelpe/Strombach III TV Wahlscheid 0:0



Hallenspielplan  Eugen-Haas-Sporthalle  ( 09006 )
Moltkestr. 51
51643   Gummersbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 13:00

15:15

17:30

19:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

HSG Marienh...Müllenbach

1.FC Köln III

Turnverein Biefang

OSC Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 11:30

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
Männer

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach III

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

SSV Overath

Tschft. St. Tönis

HC Weiden 2018

1.FC Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 00:00

13:00

15:15

17:30

19:45

Oberliga
Männer

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

Longericher SC II

Bonner JSG

HSV Troisdorf

SSV Nümbrecht Handball

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 14:00

16:00

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

Bonner JSG

TV Roetgen

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 19:30 Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach III HBD Löwen Oberberg II 0:0

Sa. 31.01.2026 17:15

19:30

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

VfL Rheinhausen

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

Do. 05.02.2026 20:00 Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II HSG Siebeng...Thomasberg 0:0

Fr. 06.02.2026 20:30 Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach DJK Unitas Haan e.V. 0:0

Sa. 07.02.2026 13:00

14:45

17:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

SV Heißen

HSG Marienh...Müllenbach

TuS Königsdorf

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.02.2026 14:00 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HC Gelpe/Strombach TV Aldekerk 0:0



Hallenspielplan  Eugen-Haas-Sporthalle  ( 09006 )
Moltkestr. 51
51643   Gummersbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.02.2026 17:30

19:30

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach III

HSV Solinge...th 76 e.V.

CVJM Waldbröl

0:0

0:0

Fr. 27.02.2026 20:00 Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach VfL Gummersbach II 0:0

Sa. 28.02.2026 13:00

15:15

17:30

19:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HBD Löwen Oberberg

HC Cologne Kangaroos

Adler Königshof

TuS Königsdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 14:00

16:00

18:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach III

HC Gelpe/Strombach III

Bonner JSG II

SSV Nümbrec...andball II

HSG Marienh...Müllenbach

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 16:00 Regionalliga
weibliche
Jugend C

HC Gelpe/Strombach TV Korschenbroich 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 13:00

15:15

17:30

19:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

HSV Solinge...th 76 e.V.

SC Fortuna Köln

TD Lank

Borussia M'gladbach

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 13:00

15:00

17:15

Oberliga
weibliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach III

TuS Königsdorf

HSG Geislar-Oberkassel

CVJM Oberwiehl II

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 19:45 Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach HSG Refrath/Hand 0:0

Sa. 11.04.2026 15:15

17:30

19:45

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

HC Weiden 2018

0:0

0:0

0:0

So. 12.04.2026 15:45 Oberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II HC Weiden 2018 II 0:0



Hallenspielplan  Eugen-Haas-Sporthalle  ( 09006 )
Moltkestr. 51
51643   Gummersbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.04.2026 15:15

17:30

19:45

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

TuS Ehrenfeld 65

Pulheimer SC

TV Aldekerk

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 17:30 Regionsoberliga
Männer

HC Gelpe/Strombach III TV Wahlscheid 0:0

Sa. 09.05.2026 15:15

17:30

19:45

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Männer

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach II

HC Gelpe/Strombach

CVJM Oberwiehl

Wölfe Voreifel

TSV Bonn rrh.

0:0

0:0

0:0


